第28回　伊勢エビ杯テニストーナメント　by dunlop　　大会要項

主 催 JLTF三重県支部

共 催 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

主 管 JLTF三重県支部

後 援 朝日新聞社　　ヤマモリ株式会社　　三重県テニス協会

明季株式会社、TENNIS SHOP GREEN、Vana H Shop三重、みさとテニスクラブ、椿大神社 椿会館、拝啓母さん本舗、花川の森農園

クリオ販売株式会社、インドアテニススクールロングウッド鈴鹿、株式会社えんしゅう共栄堂 Lija、谷野政毛織株式会社 Blan＆Co.

オーズクリエイト株式会社 ローチェ、株式会社アムスコーポレーション、インターインク金沢株式会社、株式会社永餅屋老舗、医療法人ヒルカワ歯科

有限会社ハッピー・ライフ、しろざけや茂三郎、株式会社山王鉄工所、医療法人寺田病院、有限会社きのひら美容室ZINGHAIR、、吉藤工業

医療法人正和会野村医院、社会福祉法人こもはら福祉会、I.F.T.C伊賀フューチャーズテニスクラブ、ヒルホテル サンピア伊賀、TREEテニスガーデン

くわなテニスクラブ、株式会社三輪鉱油、けい動物クリニック、手羽先太郎、TENNIS FEDERATION、株式会社タナカ、オリンピアスポーツクラブ

佐々木整形外科、税理士法人ファルべ、フォーファミリー、株式会社テニスラウンジ、テニスストリングスショップフィール、有限会社今井硝子

とうかい整形外科、ガット張り専門店キートス、Green Sports、nail salon natural、すずかこどもクリニック、あさひ調剤薬局、トリミングサロン

ニックインドアテニスカレッジ、ARTS、ピンクパンサーT.C、ロランインドアテニスステージ、山二造酢株式会社、ワンアップ歯科技工所

ちょろ松ふみ、アクシズテニスクラブ、奥伊勢フォレストピア（順不同）

2025年 11月18日（火）、19日（水）　　予備日なし

◆１日目　 　9：30～　開会式

　　　　　 　　  リーグ戦　（集合時間は、ドロー発表の際にお知らせいたします）

◆２日目　 　各順位別トーナメント

 ※両日とも全ての試合　６ゲーム先取ノーアドバンテージ

　　　（但し、当日の状況により変更の場合もあります）

四日市ドーム（屋内砂入り人工芝）、四日市テニスセンター（屋根付きハード）

三重県四日市市大字羽津甲5169

☎　四日市ドーム：059-330-3131　　　☎　四日市テニスセンター：059-330-5500

使 用 球 ダンロップフォート

女子ダブルス

① 一般（オープン）　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  　  ④ ＯＶ６０ (1965年12月31日以前生まれの者）

② ＯＶ５０ (1975年12月31日以前生まれの者） ⑤ ＯＶ６５ (1960年12月31日以前生まれの者）

③ ＯＶ５５ (1970年12月31日以前生まれの者）　 ⑥ ＯＶ７０ (1955年12月31日以前生まれの者）

テニスウエア、テニスシューズを着用

Ｔシャツ不可、長ズボン可、その他においては、2025年度日本テニス協会の競技規則に基づいて行う

参加資格 ＪＬＴＦ会員     （非会員は、一人につき 1,000円加算で参加可能）

１ペア　6,000円　（非会員は、一人につき ＋1,000円）（1人100円分の三重ラブ基金を含む）

参加費は、下記の口座に振り込んでください。

  　【振込先】　百五銀行　橋南支店　（普）２９９９４７　　日本女子テニス連盟 三重県支部

◆WEBでの申込み

ホームページからお申込みください。　　三重県の方は、地区長へ申し込んでいただいても結構です。

※締め切り後、選手名簿をホームページに掲載いたしますので、ご自分のエントリーを必ずご確認ください。

◆郵送での申込み

申込用紙に必要事項を記入し、振込書のコピーを同封の上、下記へ郵送してください。

　　【郵送先】　近藤良志子　　　〒511-0912　三重県桑名市星見ヶ丘5-902

申込締切 2025年 10月 10日（金）

１）本大会は、2025年度日本テニス協会競技規則に基づいて行います。

２）試合中のけが、傷害については、救急車を呼ぶなどの応急処置は行いますが、一切の責任は負いません。

３）宿泊手配は、各自でお願いいたします。

４）ドローおよび集合時間は、ドロー抽選後、ホームページにて発表いたします。

５）この大会で得た個人情報は、本大会以外の目的には使用いたしません。

問 合 せ 先 伊藤知子　090-7313-7696　　近藤良志子　080-5291-3297　　　メール　honisan.kon@gmail.com

協 賛

申込方法

そ の 他

日 程

試合方法

会 場

種 目

服 装

参 加 費

キッチンカーがくるよ！
※変更の可能性もあります

※ 参加種目番号を記入してください。

①一般　　 ②OV50　　③OV55　　④OV60 　　⑤OV65　　  ⑥OV70

※ ドローおよび集合時間は、ドロー抽選後、ホームページで発表いたします。

※ 県外の方で、ドローを郵送希望の方は、110円切手を貼った返信用封筒に宛先を記入して、同封してください。

種目 戦績 ドロー郵送

ふりがな ☎（携帯） (県外の方のみ）

氏

名 生年 （西暦） 年

〒 年齢 JLTF 希望する

住

所
会員 非会員

ふりがな ☎（携帯）

氏 希望しない

名 生年 （西暦） 年

〒 年齢 JLTF

住

所
会員 非会員

種目 戦績 ドロー郵送

ふりがな ☎（携帯） (県外の方のみ）

氏

名 生年 （西暦） 年

〒 年齢 JLTF 希望する

住

所
会員 非会員

ふりがな ☎（携帯）

氏 希望しない

名 生年 （西暦） 年

〒 年齢 JLTF

住

所
会員 非会員

種目 戦績 ドロー郵送

ふりがな ☎（携帯） (県外の方のみ）

氏

名 生年 （西暦） 年

〒 年齢 JLTF 希望する

住

所
会員 非会員

ふりがな ☎（携帯）

氏 希望しない

名 生年 （西暦） 年

〒 年齢 JLTF

住

所
会員 非会員

所属クラブ

氏名　　・　　住所　　・　　ＴＥＬ 所属クラブ

氏名　　・　　住所　　・　　ＴＥＬ

第28回 伊勢エビ杯テニストーナメント by dunlop　　 【申込用紙】

氏名　　・　　住所　　・　　ＴＥＬ 所属クラブ